
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: Najaarsnota 2010 

Ons kenmerk: 10rb000136 

Nr. 14 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 9 november 2010; 

gelezen het advies van de commissie GFZ van 30 november 2010; 

gelet op artikel 5 van de Financiële verordening Overbetuwe; 

b e s l u i t : 

1. de bijgaande najaarsnota 2010 voor kennisgeving aan te nemen; 
2. de in deze najaarsnota vermelde financiële mutaties te verwerken in een 

begrotingswijziging 2010. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 14 december 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, ^- de voorzitter, 

J. van den Brink E. Tuijnman. 

) 


